

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Directia generala locativ-comunala si amenajare

Devizul: Lucrari de reparatia a acoperisului blocului de locuinte din str Columna 103

Deviz local Nr. 32.13.1

Valoarea de deviz 435 397,31(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	475	45,005	21377,375
					44,88	21318
2	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	300	243,95	73185
					86,7	26010
3	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	475	127,915	60759,625
					22,185	10537,875
4	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	475	214,9775	102114,313
					61,2	29070
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.	m	87	185,1128	16104,81
					64,535	5614,545
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=130mm	m	80	190,356	15228,48
					17,85	1428
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	87	225,3655	19606,799
					15,3	1331,1
8	RpCJ12	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2	25	116,1751	2904,378

	A	executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.			88,7881	2219,703
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	25	247,1745	6179,363
					44,6845	1117,113
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	25	52,6425	1316,063
					13,1425	328,563
11	RpCU0 9C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	37	65,32	2416,84
					65,32	2416,84
12	Tr11AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren. in auto categoria 2.	t	37	28,9135	1069,8
					28,9135	1069,8
13	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	37	25,8	954,6
					0	0
Total ore manopera (ore)						2004,075
Total greutate materiale (tone)						0

Total		323217,443
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	24590,769
Total		347808,212
Cheltuieli de transport	2,0000%	4386,601
Total		352194,813
Cheltuieli de regie	2,0000%	7043,896
Total		359238,709
Beneficiu de deviz	1,0000%	3592,387

Total General fara TVA	362831,09
TVA (20%)	72566,22
TOTAL GENERAL	435397,31
Inclusiv salariul	102461,537

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)